
2021年 1月 8日

各位

テンタック株式会社

代表取締役社長 橋本惇巨

2021年 1月 5日付「当社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ」

に関する経過報告

2021年 1月 5日付で発表いたしました「当社従業員の新型コロナウイルス感染に関する

お知らせ」について、現時点の経過を報告いたします。

2021年 1月 4日、当社の東京本社（東京都新宿区）に勤務している従業員 1 名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。現在、当該従業員は発熱はある

ものの軽症であり、自宅療養中です。

なお、東京本社勤務では、2020年 4月より在宅勤務（テレワーク）と出社を併用してお

り、当該従業員も在宅勤務と出社を併用しておりました。

今回、濃厚接触者とは判定されていないものの、念のため当該従業員と業務上の接点の

あった従業員 3名が PCR検査を受け、本日までに 3名全員が陰性との検査結果が出ました。

当社は、東京本社における社内感染はなかったものと判断しております。

お取引様をはじめ関係者の皆様にはご心配をおかけしましたが、何卒ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京本社 人事総務部 電話：03－5369－2121（平日 9:30～17:30）
※ なお、お取引に関するお問い合わせは、営業担当者までご連絡ください。


